

Oxalin Junior żel do nosa 0,5 mg/g 10g



Cena: 30,84 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0, 5 mg/g
Opakowanie	10 g
Postać	żel do nosa
Producent	WARSZAWSKIE ZAKŁ.FARM. POLFA S.A.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Oxymetazolini hydrochloridum

Opis produktu

Składniki:

Substancja czynna: oksymetazolini chlorowodorek. 1g żelu zawiera 0,5mg oksymetazolini chlorowodoru oraz substancje pomocnicze: sodu chlorek; disodu fosforan dwunastowodny; sodu diwodorofosforan jednowodny; disodu edetynian; hydroksyetyloceluloza; glicerol; benzalkoniowy chlorek, roztwór; wodę oczyszczoną.

Działanie:

Zawarta w produkcie leczniczym Oxalin Junior 0,05% substancja czynna – oksymetazolini chlorowodorek – zaliczana jest do leków zwanych sympatykomimetykami. Wykazuje ona działanie zwężające naczynia krwionośne, ogranicza obrzęk śluzówki nosa oraz nadmierne wydzielanie, dzięki czemu oddychanie przez nos staje się łatwiejsze. Preparat udroźnia przewody nosowe, a także poprawia odpływ wydzieliny z zatok przynosowych. Produkt leczniczy Oxalin Junior 0,05% ma postać żelu do miejscowego stosowania na błonę śluzową nosa. Żelowa konsystencja pomaga nawilżyć śluzówkę, ponadto nie spływa na dno jamy nosa oraz do gardła.

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Oxalin Junior 0,05% wskazany do stosowania u dzieci powyżej 6. roku życia i u dorosłych w przypadku: ostrego zapalenia śluzówki nosa, naczynioruchowego zapalenia śluzówki nosa, alergicznego zapalenia śluzówki nosa, zapalenia zatok przynosowych, zapalenia trąbki słuchowej, zapalenia ucha środkowego.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Nie stosować preparatu po upływie 12 tygodni od pierwszego otwarcia. Zaleca się ze względów higienicznych stosowanie jednego opakowania leku tylko przez jedną osobę. Stosowanie u kobiet w ciąży i u matek karmiących należy wcześniej skonsultować z lekarzem.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w przypadku suchego zapalenia śluzówki nosa (zanikowego zapalenia śluzówki nosa z tworzeniem się strupów). Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia.

Działania niepożądane:

Podczas stosowania leku mogą pojawić się działania niepożądane – często: pieczenie w miejscu aplikacji, kichanie, suchość błony śluzowej nosa; niezbyt często: przyspieszenie czynności serca, kołatanie serca, zwiększenie ciśnienia tętniczego; rzadko: niepokój ruchowy, bóle głowy, bezsenność, zmęczenie, silne uczucie zatkanego nosa będące konsekwencją nasilenia obrzęku śluzówki nosa (występuje po ustaniu działania leku jako objaw tzw. przekrwienia reaktywnego). Dłuższe niż zalecane stosowanie żelu lub stosowanie większych dawek niż zalecane może wywołać trudne do wyleczenia zmiany w śluzówce nosa, a nawet zmiany o charakterze nieodwracalnym.

Dawkowanie:

Stosować według zaleceń lekarza lub zgodnie z informacjami na ulotce. Do stosowania donosowego. U dzieci od 6. do 12. roku życia zaleca się aplikować jedną dawkę do każdego otworu nosowego dwa razy na dobę, przy czym maksymalnie można stosować lek dwa razy na dobę. U dzieci powyżej 12. roku życia oraz u dorosłych zaleca się aplikować jedną dawkę do każdego otworu nosowego 2-3 razy na dobę, przy czym maksymalnie można stosować preparat trzy razy na dobę. Maksymalny okres stosowania leku to 3-5 dni.